
SMLOUVA o dílo
podle Občanského zákoníku České republiky

uzavřena mezi

ZEMAN Váhys.r.o.
Vranovská 699/33, 61400 Brno, Česká republika 
IČ: 01804758, DIČ: CZ01804758
zastoupený Janem Homolkou, vedoucím pobočky Jihlava 
Kontakt; ian.homolkajSJzeman-vahv.cz , telefon 605 076 256 
jako Dodavatelem

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384
Dusilov384, 39601Humpolec, Česká republika 
IČ; 00072583, DIČ: CZ00072583 
zastoupený ředitelem Ing, Janem Máchou 
Kontakt reditel.statek@pel.cz, telefon 775 988 011 
jako Odběratelem

1. ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je vymezení přesných podmínek pro dodání a převzetí díla uvedeného v článku 2. a pro určení vzájemných 
vztahů smluvních stran.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY - DÍLA

2.1. Předmětem smlouvy je dodání a instalace a zaškolení „Expedičního systému" do výroby odběratele
2.2. Systém obsahuje;

SW INDAS expedice 
SW INDAS manager
HW - nerezový obslužný terminál dotekový 
Záložní zdroj UPS pro terminál v nerez krytu 
OS Windows 10 Home pro terminál
Váha můstková celonerezová 1T46 s indikátorem Dini Argeo DFWLI s alibi pamětí do 60kg

A dále tyto služby k jeho implementaci a nasazení:
• Implementace SW INDAS, proškolení obsluhy
• Instalace a nastavení HW a komunikace periferií v rozsahu 7 hodin, servisní podpora po spuštění do provozu v rozsahu 2 hodiny
• Drobný instalační materiál
• Doprava na místo instalace

3. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem dodání a provedení díla je:
Školní statek. Masná výroba. Nádražní 101,396 01 Humpolec

4. TERMÍNY A DOBA PLNĚNÍ

4.1. Dodavatel předá Odběrateli předmět díla dle článku 2. nejpozději do 4 týdnů od uhrazení zálohy dle článku 7.

5. SOUČINNOST OBOU SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Odběratel bude v součinnosti s Dodavatelem v průběhu plnění díla tak, aby bylo možné dodržet termíny předání díla 
uvedené v článku 4.

5.2. Dodavatel se zavazuje provádět práce tak, aby co nejméně narušil provoz Odběratele.
5.3. Obě strany jsou povinny informovat neprodleně druhou stranu v případě výskytu jakékoliv změny nebo překážky, která

Strana 1

mailto:reditel.statek@pel.cz


může zapříčinit změnu v naplnění těto smlouvy.
5.4. V záležitostech realizace a předání díla bude za Odběratele komunikovat Ing. J. Klubal (telefon 721 050 295, e-mail 

statek@pel.cz) a za Dodavatele Jan Homolka (telefon 605 076 256, email ian.homolka@zeman-vahv.cz).

6. PŘEDÁNI A převzetí DÍLA

6.1. Dodavatel je povinen předat Odběrateli hotové funkční dílo, v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla, právním předpisům 
a příslušným technickým normám, spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady obvyklými pro tento účel.

6.2. Dodavatel k předání vystaví Dodací list s uvedením dodaných položek zboží a prací; tento Dodací list Odběratel podepíše na 
důkaz převzetí kompletního a funkčního díla.

7. CENA DÍLA A ZPŮSOB PLATBY

7.1. Cena díla byla dohodnuta v celkové výši 148.900Kč bez DPH v základní sazbě, s následujícím rozpisem;
30.000Kč 
15.000Kč 
55.000Kč 
5.600Kč 
2.800Kč 
lO.OOOKč

Váha můstková celonerezová 1T46 s indikátorem Dini Argeo DFWLI 60kg s alibi pamětí 22.300Kč
Instalace a nastavení HW a komunikace periferií v rozsahu 7 hodin, servisní podpora po spuštění do provozu v rozsahu 2 hodiny

7.200Kč
• Drobný instalační materiál 500Kč
• Doprava na místo instalace 500Kč

7.2. Další případné práce nad rámec díla uvedený v článku 2. vyžádané Odběratelem budou účtovány dle skutečnosti podle 
platného Ceníku Dodavatele.

7.3. Po podpisu této smlouvy vystaví Dodavatel zálohovou fakturu na částku 75.000,-Kč včetně DPH se splatností 14 dnů a zašle ji 
emailem Odběrateli, který je povinen tuto fakturu uhradit nejpozději v den její splatnosti.

7.4. Vyúčtování díla provede Dodavatel neprodleně po předání díla, a to fakturou se splatností 14 dnů. Fakturu zašle emailem 
Odběrateli, který je povinen tuto fakturu uhradit nejpozději v den její splatnosti.

8. ZÁRUKA NA DÍLO, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY, REKLAMACE

8.1. Dodavatel poskytne na celé dílo záruku v délce 6 měsíců ode dne předání díla.
8.2. Po dobu záruky je Zhotovitel povinen bezplatně (s výjimkou úhrady nákladů na dopravu) odstranit na dodaném zařízení 

závady bránící jeho řádnému používání. Dodavatel je povinen nastoupit na opravu (započít s odstraněním vady) nejpozději do 
2 pracovních dnů od jejího nahlášení.

8.3. Odběratel je povinen vady písemně reklamovat u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemně emailem 
na ian.homolka@zeman-vahy.cz

SW INDAS expedice 
SW INDAS manager
HW - nerezový obslužný terminál dotekový 
Záložní zdroj UPS pro terminál v nerez krytu 
OS Windows 10 Home pro terminál 
Implementace SW INDAS, proškolení obsluhy

9. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

9.1. Dodavatel je povinen dodat a provést předmět Smlouvy podle článku 2. v místě plnění uvedeném v článku 3. a předat jej 
odběrateli ve lhůtě uvedené v článku 4. za podmínek určených v odstavcích 5. a 6. této Smlouvy.

9.2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud je Odběratel v prodlení se splatností zálohové faktury déle než 10 dnů.
9.3. Zhotovitel je oprávněn k provádění díla využít i třetí strany jako své subdodavatele, přičemž plně odpovídá za dodržování 

bezpečnosti práce, veškerých platných norem a předpisů, odpovídajících dané činnosti v místě provádění díla.
9.4. Dodavatel bude provádět pozáruční servis a údržbu systému.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
10.2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami.
10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Strana 2

mailto:statek@pel.cz
mailto:ian.homolka@zeman-vahv.cz
mailto:an.homolka@zeman-vahy.cz


.0.4. Platnost této smlouvy začíná ode dne jejího podpisu a trvá do úplného naplnění všech bodů této smlouvy. Účinnost tato 
smlouva však nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.

10.5. Odběratel prohlašuje, že se nenachází v platební neschopnosti ani v konkurzním řízení nebo v jiné situaci, bránící mu 
objednané dílo řádně a včas převzít a uhradit.

10.6. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn používat místo dodání díla dle článku 3. a není mu známa žádná překážka, 
zamezující provedení díla dle této Smlouvy.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s 
možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Odběratele 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Odběratel.

10.8. Účastníci Smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Humpolci dne
J££.

2019

Strana 3


